

Vangard Sportswear Holding ApS
Navervej 12, 7451 Sunds

CVR-nr. 21 17 84 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Flemming Vang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangard Sportswear Holding ApS Navervej 12 7451 Sunds
	CVR-nr.: 21 17 84 89 Stiftet: 16. april 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Vang Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
	Sydbank Dalgasgade 20 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.424.156 kr. mod 1.132.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-63.262	-34.681
Driftsresultat	-63.262	-34.681
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	44.000	77.000
Andre finansielle indtægter	1.828.928	1.443.015
Øvrige finansielle omkostninger	-17.475	-30.816
Resultat før skat	1.792.191	1.454.518
1 Skat af årets resultat	-368.035	-321.622
Årets resultat	1.424.156	1.132.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	424.156	732.896
Disponeret i alt	1.424.156	1.132.896

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.475	20.700
Andre tilgodehavender	<u>1.859.468</u>	<u>2.372.726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.883.943</u>	<u>2.393.426</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.215.810</u>	<u>25.177.384</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.215.810</u>	<u>25.177.384</u>
Likvide beholdninger	<u>763.183</u>	<u>1.915.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.862.936</u>	<u>29.486.165</u>
Aktiver i alt	<u>30.862.936</u>	<u>29.486.165</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
3 Overført resultat	25.644.383	25.220.227
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>30.644.383</u>	<u>29.470.227</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	206.931	4.307
Anden gæld	1.622	1.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.553</u>	<u>15.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.553</u>	<u>15.938</u>
Passiver i alt	<u>30.862.936</u>	<u>29.486.165</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	370.920	326.348
Årets regulering af udskudt skat	-3.775	-6.100
Regulering af tidligere års skat	0	1.374
Andre skatter	890	0
	<u>368.035</u>	<u>321.622</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.220.227	24.487.331
Årets overførte overskud eller underskud	424.156	732.896
	<u>25.644.383</u>	<u>25.220.227</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.150.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
5. Eventualposter		
Ingen.		